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سهم آموزش و پرورش از پولهای آزاد شده پسا تحریم

در مورد میزان و مقدار آزاد سازی پولها بلوکه شده که به دو صورت
ارزی و شمش و سکه طلا میباشد با استناد به خبر روزنامه اعتماد
مورخه 24 دی 1394 روایتهای مختلفی وجود دارد که استاندار تهران
عدد 180 میلیارد دلار و آقای مصباحی مقدم ابتدا پولهای ارزی بلوکه
شده را 130 میلیارد دلار را ذکر کرده بودتد که بعدا منظور خود را
اصلاح نمودند و گفتند مجموع مطالبات ارزی و طلای بلوکه شده متعلق
به ایران 130 میلیارد است و رییس کل بانک مرکزی پولهای آماده
ورود به کشور را 30 میلیارد دلار اعلام نمودند که شامل: امارات
12.4 میلیارد دلار، کره جنوبی 5.9 میلیارد دلار، هند 5.3 میلیارد
دلار، ژاپـن4.7 میلیـارد دلار میباشـد کـه جمعـا 28.3 میلیـارد دلار

میگردد.

تازه 22 میلیارد دلار چین به صورت وجه ضمانت بلوکه کرده است و در
صورت احتساب آن حدودا 50 میلیارد دلار به خزانه بانک مرکزی واریز

خواهد شد.

اگر پولهای آزاد شده 30 میلیارد دلار باشد معادل  90 هزار میلیارد
تومان واگر 50 میلیارد دلار محقق شود معادل 150 هزار میلیارد

تومان آزاد و وارد خواهدشد که مقداری از آن وارد شده است.

حال با تاکیدات مقام معظم رهبری و رییس جمهور مبنی بر تغییر نگرش
حاکمیتی به آموزش وپرورش از یک سازمان و نهاد مصرفی و هزینهای به
یک سازمان تولیدی و سرمایهای با محوریت تولید منابع نیروی انسانی
متعهد و کار آمد، قوه مجریه و مقننه نیز بستر لازم برای عملیاتی

شدن این تغییر نگرش و رویکرد را باید فراهم سازند.

در مقطع زمانی کنونی برای عملی نشان دادن این باور ، دولت با
مساعدت مجلس میتواند 10 الی 12 درصد این پولهای آزاد شده را با
نظارت کافی و وافی به آموزش وپرورش اختصاص دهد تا هم معوقات و
پاداش بازنشستگان وهم معوقات حق التدریس پارسال و سه ماه امسال و
اضافه کار و حق الزحمه ناظرین و مصححین امتحانات نهایی پرداخت
شود و هم با توجه و استناد به سخنان آقای نوبخت منتشر شده در
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روزنامه اعتماد مورخه چهارشنبه 23 دی 1394 با عنوان سال جهش
حقوقها، مقداری از آن 10 درصد اختصاص داده شده از آزاد سازی
پولهای بلوکه شده برای افزایش حقوق درقالب فوق العاده حقوق که
میتواند تا 50 درصد حقوق ثابت را شامل شود در نظر گرفت، این مبلغ
بر اساس حکم کار گزینی برای هر فر هنگی بین پانصد تا نه صد هزار
تومان میگردد که به طور متوسط هفت صد هزار تومان میباشد ، با
توجه به تعداد پرسنل آموزش و پرورش تقریبا 700 میلیارد تومان در
ماه و سالیانه هشت هزار و چهارصد میلیارد تومان خواهد شد که با
اختصاص 10 الی 12 درصد از پولهای بلوکه آزاد سازی شده (150 هزار
میلیارد × 10%) که بالغ بر 15 الی 18 هزار میلیارد تومان میگردد
این مهم دور از دسترس نیست. در ضمن با ضریبی حقوق بازنشستگان را

نیز میتوان اصلاح نمود.

امید که با پی گیری مسئولان محترم به ویژه وزیر آموزش و پرورش و
نیز مساعدت سازمان مدیریت و برنامه ریزی گامی در جهت احقاق حقوق

فرهنگیان و مطالبات مغفول معلمان برداشته شود.
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